（申請日）　    年　　月　　日
研究助成　助成金交付申請書（令和8年度）
公益信託成茂神経科学研究助成基金
受託者　三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　御中
貴基金助成金の交付を希望いたしたく、下記の通り申し込みます。
この申請書類および添付した資料に記載されている事項は、助成金の支給対象者の選考等、当公益信託の運営に必要な範囲で当公益信託の運営委員・信託管理人・委託者が取得・利用すること、また、支給が決定した場合は、氏名、所属、研究テーマ等の情報が主務官庁へ提供される他一般に公開されることについて、同意のうえ応募します。
	助成
希望額
	　　　　万円

	申請者
氏名
	 フリガナ

	生年月日
年　月　日(   歳)

	性別( 男 ・ 女 )　←記入は任意です

	自宅住所
	〒　  　－               ℡　　　－　　　－

	学位
	（　　　　　）博士
	博士号取得年月日
	年　　月　　日

	所属研究
機関名

	役職

	所在地
	 〒　　－　　　 ℡:    －　　　－　　　　E‐mail:

	研究課題

以下の1．から5．までご記入ください。
1．大学卒業後の主な略歴（学歴・職歴・受賞歴・所属学会等）

2．最近発表した主な参考文献3点 (論文名、全著者名、誌名、巻、頁、発行年を記入する）

3．研究の概要
※なお、共同研究の場合には、申請者の貢献内容が良く分かるようにご記入ください
（1）研究の目的

（2）研究計画

（3）期待される結果

4．助成金の具体的な用途 (概算の金額も記入)

[bookmark: _Hlk175647145]5．当基金過去助成有無　　どちらかに◯ → 有 ・ 無
有の場合、どちらかに◯ → 研究助成 ・ 講演会等 （　   年度）
※受託者は、個人情報の保護に関する法律（平成15年5月30日法律第57号）に基づき、申請者の個人情報を公益信託業務を遂行するために必要な範囲内に限定して利用いたします。